



Työ- ja elinkeinoministerio

Viite: Dnro TEM/11/08.04.01/2014

Asia: Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto: Fennovoiman Oy:n hakemus valtioneuvoston 6.5.2010 periaatepäätöksen täydentämiseksi

Liikenne- ja viestintäministerio kiittää asiakohdassa mainitusta lausuntopyynnöstä.

Liikenne- ja viestintäministerio esittää, että periaatepäätöksen täydennyksessä huomioitaisiin ympäristövaikutusten arviointiselostuksen yhteydessä annettu LVM:n lausunto, jonka liitteinä olivat hallinnonalan virastojen lausunnot. Nämä sisälsivät mm. kannanottoja erikoiskuljetuksiin ja infraan, loppusijoituspaikkaan ja vaarallisten aineiden kuljetuksiin (jaljempänä VAK) ja VAK-vaaratilanteisiin, esimerkkejä kustannuksista, joihin hankkeesta vastaavan tulisi varautua sekä lentoestelupaan, josta lisätietoja voi tiedustella Liikenteen turvallisuusvirastosta.

Vaarallisten aineiden kuljetussäännöksillä ja määräyksillä pyritään estämään onnettomuuksia tai läheltä piti -tilanteita sekä minimoimaan Liikennemaarien kasvaminen saattaa lisätä läheltä piti -tilanteita vanhingat. Liikenne- ja ministeriöllä ei ole tietoa siitä, mitä VAK-aineita kuljetetaan suunnitellun ydinvoimalaitoksen lähialueella ja mitä vaaratilanteita saattaisi aiheutua. Liikenteen turvallisuusvirasto julkaisi viime vuoden loppupuolella selvityksen (20/2013) kuljetetuista VAK-maarista ja VAK-reiteistä. Selvitys antaa kuvan siitä, minkä tyyppisiä vaarallisia aineita ja millaisia määriä kuljetettiin esim. maantiellä vuonna 2012. Julkaisu on saatavilla:

http://www.trafi.fi/palvelut/julkaisut/2013_julkaisut/vak-kuljetukset_2012. Lisätietoja selvityksestä voi tiedustella Liikenteen turvallisuusvirastosta. Myös lähialueen pelastuslaitoksilla saattaa olla oman varautumisen kautta arvio, millaisia VAK-aineita lähialueella kuljetetaan ja millaisia vaaratilanteita kuljetukset saattaisivat aiheuttaa.

Liikenne- ja viestintäministeriö esittää, että hankkeesta vastaavat ovat tarvittaessa yhteydessä Liikenteen turvallisuusvirastoon, Liikennevirastoon ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen myös periaatepäätöksen täydentämisasiassa.



Silja Ruokola
Hallitusneuvos, yksikön päällikkö



Mari Suominen
Neuvotteleva virkamies

Liitteet LVM:n lausunto liitteineen

Jakelu TEM:n kirjaamo (osoitteeseen kuuleminen@tem.fi)
LVM:n kirjaamo
Liikenteen turvallisuusviraston ja Liikenneviraston kirjaamot
LPO:n jory
Tuomas Routa, Liikenteen turvallisuusvirasto
Miina Gronlund, Liikenteen turvallisuusvirasto
Anu Hakkinen, Liikenteen turvallisuusvirasto
Jyrki Vahatalo, Liikenteen turvallisuusvirasto
Arto Hovi, Liikennevirasto
Susanna Koivujärvi, Liikennevirasto
Tuula Saamanen, Liikennevirasto
Noukka Mirja, Liikennevirasto
Kari Ruohonen, Liikennevirasto
Tapio Raimo, Liikennevirasto
Lappalainen Risto, Liikennevirasto
Tiina Ranne, LVM
Satu Majamaa, LVM
Anni Rimpilainen, LVM

Tiedoksi Santtu Hellstén, Sateilyturvakeskus